

فرانکلین تمپلتون هم وارد بازی ETH شد!

اتریوم به ۴۰۰۰ دلار می‌رسد؟



هومان جعفری خبرنگار

بانک‌های بریتانیایی انتظار دارند که کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا با صندوق سرمایه‌گذاری اتریوم مشابه بیت‌کوین رفتار کند و مجوز لازم، صادر شود! اتریوم (ETH)، دومین ارز دیجیتال بزرگ از نظر ارزش بازار، با این اقدام می‌تواند تقریباً ۷۰ درصد از قیمت فعلی افزایش یابد و تا خرداد ۱۴۰۳، به ۴۰۰۰ دلار برسد زیرا برنامه‌های کاربردی برای صندوق‌های سرمایه‌گذاری مبتنی بر مبادله اتریوم، احتمالاً تأییدیه استاندارد در ایالات متحده را دریافت می‌کند. استناد بانک‌های انگلیسی به گزارش جف کندریک، رئیس گروه تحقیقات بازار موسسه تحقیقاتی استن چارت، است. تحلیلگران انتظار دارند که کمیسیون بورس و اوراق بهادار ایالات متحده (SEC) - همان‌طور که در مورد بیت‌کوین انجام داد - تصمیم‌گیری در مورد برنامه‌های کاربردی ای‌تی‌اف اتریوم را تا زمانی که در نهایت به اولین ضرب‌الاجل نهایی چرخ سبز نشان دهد، به تأخیر بیندازد. این گزارش تاریخ ۲۳ مه (دوم خرداد) را به عنوان روز موقت برای صدور مجوز اولیه مشخص کرده است.

براساس این گزارش، بازار در حال حاضر شانس تأیید را دست‌کم می‌گیرد اما «هیچ دلیل اساسی» وجود ندارد که کمیسیون بورس و اوراق بهادار ایالات متحده با اتریوم متفاوت از بیت‌کوین رفتار کند. این نشان می‌دهد که قراردادهای آتی اتریوم نیز در بورس کالای تنظیم شده شیکاگو (CME) فهرست شده‌اند و کمیسیون بورس و اوراق بهادار در طول مبارزه قانونی خود با ریبیل، اینبار را در میان ۶۷

ارز دیجیتالی که آژانس ادعا می‌کند اوراق بهادار هستند، قرار نداده است. کندریک و تیمش در این گزارش نوشتند: «با رسیدن به تاریخ تأیید مورد انتظار در ۲۳ مه، انتظار داریم که قیمت اتریوم، قیمت لحظه‌ای بیت‌کوین (BTC) را در طول دوره مشابه ردیابی کرده یا بهتر از آن عمل کند. بیت‌کوین از حدود ۲۵۰۰۰ دلار در اواسط ژوئن - زمانی که غول مدیریت دارایی بلک‌راک (شرکت لری فینک) برای صدور مجوز صندوق سرمایه‌گذاری درخواست داد - ۸۵ درصد افزایش یافت و زمانی که مجوزهای لازم در ۱۰ ژانویه تأیید شدند، به ۴۷۰۰۰ دلار رسید. در این گزارش همچنین آمده است که اتریوم پس از تأیید احتمالی ای‌تی‌اف نسبت به بیت‌کوین با فشار فروش کمتری مواجه خواهد شد زیرا صندوق اتریوم شرکت‌گیری استیل مشهور (ETHE)، سهم بازار کمتری از ارزش بازار اتریوم نسبت به صندوق بیت‌کوین (GBTC) دارد. به عبارت دیگر، میزان مالکیت‌گیری استیل بر اتریوم، به اندازه میزان مالکیتش بر بیت‌کوین، نیست! بیت‌کوین از ۴۹۰۰۰ دلار در ۱۱ ژانویه، زمانی که معاملات ای‌تی‌اف‌های بیت‌کوین شروع شد، به ۳۸۵۰۰ دلار سقوط کرد. امری که



بی دلیل نبود. ناظران بازار می‌دانستند که شرکت‌گیری استیل برای ضعیف کردن رقبا، مشغول به فروش بی‌سابقه بیت‌کوین است تا قیمتش را کاهش دهد. قیمت بیت‌کوین از زمان تأیید ETF‌های بیت‌کوین کاهش یافته است. در تئوری، اکنون که FTX فروش دارایی‌های قابل توجه خود را به پایان رسانده، فشار فروش می‌تواند کاهش یابد زیرا انحلال دارایی‌های ورشکستگی یک رویداد نسبتاً منحصربه‌فرد است.

در انتظار ای تی اف اتریوم

از کمیسیون بورس و اوراق بهادار فدرال آمریکا این خبر درز کرده که فرانکلین تمپلتون برای یک صندوق قابل معامله در بورس اتریوم (یا همان ای تی اف اتریوم) درخواست داده است. فرانکلین تمپلتون یک شرکت سرمایه‌گذاری آمریکایی است که در زمینه مدیریت سرمایه‌گذاری، مدیریت صندوق‌های سرمایه‌گذاری، مشترک و صندوق‌های بازنشستگی فعالیت می‌نماید. آنها یک صندوق ای تی اف بیت‌کوین دارند اما موفقیتی مشابه بلک راک و فیدیلیتی را کسب نکرده‌اند. در نتیجه تصمیم آنها برای حفظ دارایی‌های بیت‌کوین و ورود به بازی اتریوم،

می‌تواند این بازی را جذاب‌تر هم کند. این پرونده تقریباً چهار هفته پس از آن صورت می‌گیرد که فرانکلین، در میان ۹ صادرکننده دیگر، یک ای تی اف بیت‌کوین را راه‌اندازی کرد. غول‌های مدیریت دارایی یعنی بلک راک و فیدیلیتی بیشترین تقاضا را برای وجوه خود داشته‌اند. در همین حال، فرانکلین شروع کمتر موفق داشته و تنها حدود ۷۰ میلیون دلار ورودی از زمان راه‌اندازی سرمایه به دست آورده است. بلک راک در ماه گذشته بیش از ۳.۵ میلیارد دلار بیت‌کوین جذب کرده است، درحالی‌که فیدیلیتی تقریباً ۳ میلیارد دلار را به خود اختصاص داده است.

همان‌طور که کارشناسان انتظار داشتند، کمیسیون بورس و اوراق بهادار فدرال تاکنون تمامی تصمیمات برای تأیید ای تی اف اتریوم را به تعویق انداخته است. بانک و موسسه سرمایه‌گذاری جی‌پی مورگان، در حال حاضر کمتر از ۵۰ درصد احتمال می‌دهند که چنین صندوقی تا قبل از ماه می تأیید شود. فرانکلین تمپلتون که اغلب شرکتی «قدیمی» تلقی می‌شود، در سال‌های اخیر از زمانی که جنی جانسون، مدیرعامل شرکت در سال ۲۰۲۰ مدیریت شرکت را برعهده گرفت، چندین بار به ارزشهای دیجیتال فشار وارد کرده است. اخیراً در پلتفرم رسانه اجتماعی X (تویتر سابق)، این شرکت در لوگوی خود که بن فرانکلین نماد آن است، در چشمانش از لیزر استفاده کرده که به نوعی نشان می‌دهد قرار است حال و هوای قدیمی آن تغییر کند. قیمت اتریوم (ETH) در روزهای گذشته ۵.۵ درصد افزایش یافت و نزدیک به ۲۶۴۷ دلار معامله شد، درحالی‌که بیت‌کوین (BTC) هم برای اولین بار از اواخر سال ۲۰۲۱ به ۵۲۰۰۰۰ دلار رسید. رقمی که در دو سال اخیر به آن دست نیافته بود.

ظهور یک پلتفرم جدید

بازار کریپتو شاهد رونق قابل توجهی است و اتریوم پیشتر از این هزینه است. دومین ارز دیجیتال برتر از نظر ارزش بازار، افزایش قیمت قابل توجهی داشته است و بحث‌ها و خوش‌بینی را در بین سرمایه‌گذاران و علاقه‌مندان به طور یکسان برانگیخته است. در میان این نیروی تازه، یک پروژه جدید، InQubeta، تخیل جامعه، به ویژه در پلتفرم‌هایی مانند ردیت را به خود جلب می‌کند. اتریوم اخیراً در حال حرکت بوده و قیمت آن در حال حاضر حدود ۲۹۰۰ دلار است. این در حال ایجاد یک حرکت قوی است، از سد حیاتی ۲۵۰۰ دلار عبور کرده و حتی برای تغییر از بیت‌کوین پیشی گرفته است. مشاهده افزایش بیش از پنج درصدی اتریوم و شکستن بالای سطح مقاومت ۲۶۰۰ دلاری، سرمایه‌گذاران را به خود جلب کرده است. اگر این حرکت ادامه پیدا کند، ممکن است اتریوم به ۳۰۰۰ دلار برسد.

در حالی که اتریوم از موفقیت فعلی خود لذت می‌برد، بازیکن دیگری در کانون توجه قرار گرفته است؛ «اینکوبیتا»، یک پلتفرم جدید هوشمند برای خرید ارزهای دیجیتال توسط هوش مصنوعی! مردم در شبکه اجتماعی ردیت و دیگر پلتفرم‌های رسانه‌های اجتماعی متوجه آن می‌شوند. این پلتفرم برای ساده‌سازی سرمایه‌گذاری هوش مصنوعی برای همه طراحی شده و در نتیجه مورد توجه سرمایه‌گذاران خرده‌فروشی قرار گرفته است، که اکنون می‌توانند بدون سرمایه یا منابع عظیم در سرمایه‌گذاری‌های هوش مصنوعی سرمایه‌گذاری کنند.

پلتفرمی را تصور کنید که در آن شرکت‌های با پتانسیل بالا سهام خود را در NFT‌های محبوب ارائه می‌کنند، در حالی که دارندگان QUBE (ارز این پلتفرم) می‌توانند این موارد را با تسهیلات خریداری کنند و جوایز بزرگی دریافت کنند. در اینجا، هم شرکت و هم سرمایه‌گذاران می‌توانند

از این سود بهره‌مند شوند. با عبور از پیش‌فروش مداوم تا مرز ۹.۷ میلیون دلار، این پلتفرم یکی از پیش‌تازان رشد سریع و جلب علاقه سرمایه‌گذاران است. سکه کاهش تورم ERC20 این پلتفرم یعنی QUBE، فرصتی منحصر به فرد را برای کسانی فراهم می‌کند که علاقه‌مند به تنوع بخشیدن به پرتفوی خود با سرمایه‌گذاری‌های متمرکز بر هوش مصنوعی هستند. اقتصاد توکن، شامل مالیات خرید و فروش ۲ درصدی است که به یک کیف پول اختصاصی کمک می‌کند و پاداش ۵ درصدی اختصاص داده شده به یک استراخ اختصاصی پاداش، نگهداری طولانی مدت و تعامل فعال در اکوسیستم را تشویق می‌کند (استراخ اختصاصی مفهومی برای سرمایه‌گذاری ارز در صرافی است).

جاه‌طلبی‌های اینکوبیتا فراتر از موفقیت‌های فعلی آن است. با نقشه راه آتی که شامل راه‌اندازی بازار NFT، مبادله این ارز، و ایجاد یک DAO (سازمان غیرمتمرکز خودمختار)، در کنار برنامه‌هایی که برای گسترش زنجیره متقابل تا سال ۲۰۲۲ است، اینکوبیتا فقط یک پلتفرم ایجاد نمی‌کند. این پلتفرم در حقیقت در حال پرورش جامعه و اکوسیستمی است که از رشد و توسعه استارت‌آپ‌های هوش مصنوعی حمایت می‌کند.

همانطور که اتریوم به صعود خود ادامه می‌دهد و احتمالاً به بالاترین قیمت ۳۰۰۰ دلاری می‌رسد، توجه به پلتفرم‌های رو به رشدی مانند اینکوبیتا معطوف شده است؛ پروژه‌ای که هوش مصنوعی و بلاک چین را ترکیب می‌کند. این نشان می‌دهد که آینده کریپتو و بلاک چین فقط مربوط به پول دیجیتال نیست، بلکه در مورد یافتن راه‌هایی برای استفاده از فناوری برای ایجاد تفاوت واقعی است.

بلک راک و تبلیغات هوشمندانه برای ای تی اف بیت‌کوین

بلک راک با کمپین تبلیغاتی مبتنی بر پیشرفت، صندوق سرمایه‌گذاری ای تی اف بیت‌کوین را مورد توجه قرار می‌دهد. بلک راک، بزرگ‌ترین شرکت مدیر دارایی جهان، تلاش‌های تبلیغاتی خود را برای صندوق جدید مبادله بیت‌کوین تشدید کرده است و دارایی دیجیتال را به عنوان نمادی از «پیشرفت» قرار می‌دهد.

این کمپین به ویژه در مقایسه با استراتژی‌های بازاریابی پر زرق و برق رقبای خود، یک سبک به‌طور قابل توجهی کم‌رنگ انتخاب می‌کند. این آگهی دارای طرحی ساده با پس‌زمینه‌ای زرد است که نمای هواپیما را در باند فرودگاه به نمایش می‌گذارد و با این پیام همراه می‌شود: «سهم خود از پیشرفت را دریافت کنید.»

این رویکرد توجه کارشناسان صنعت، از جمله اریک بالچوناس، تحلیلگر ای تی اف بلومبرگ را به خود جلب کرده است. او خاطرنشان کرد که استراتژی بلک راک تعادلی بین تبلیغات سنتی صندوق و تلاش برای جذب جمعیت جوان‌تر پیدا می‌کند.

بالچوناس پتانسیل شرکت را برای تسلط بر این دسته از نظر نقدینگی برجسته کرد و نشان داد افزایش تلاش‌های تبلیغاتی یک حرکت استراتژیک است. وی این نکته را قابل توجه دانست که بلک راک، بیت‌کوین را به جای اینکه آن صرفاً به عنوان یک کالا یا ارز طبقه‌بندی کند، با مفهوم پیشرفت مرتبط می‌داند.

روایت تبلیغاتی این شرکت همچنین تأکید می‌کند که ای تی اف بیت‌کوین را در پرتفوی‌های سرمایه‌گذاری به عنوان سهام و اوراق قرضه استاندارد می‌کند. این پیام بخشی از تبلیغات

اولیه بلاک راک بود که در ۱۱ ژانویه راه‌اندازی شد و نسل قدیمی مرفه را هدف قرار داد. این صندوق از زمان معرفی خود ۵.۳ میلیارد دلار جذب کرده است. افزایش تبلیغات همزمان با تصمیم گوگل برای مجاز کردن تبلیغات مرتبط با رمزنگاری در اوایل این ماه است که تغییر قابل توجهی را در چشم‌انداز تبلیغات دیجیتال برای ارزهای دیجیتال نشان می‌دهد. بازار گسترده‌تر ای تی اف بیت‌کوین شاهد رشد قابل توجهی بوده است و تنها در هفته گذشته رکورد ۲.۴ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری شده است. این هجوم نشان‌دهنده بخش قابل توجهی از ۲.۴۵ میلیارد دلاری است که در همان دوره به سمت محصولات سرمایه‌گذاری دارایی دیجیتال هدایت شده است.

علاقه به ای تی اف‌های بیت‌کوین، به ویژه آنهايي که اخیراً در ایالات متحده تأیید شده‌اند، به طور قابل توجهی بر جریان خروجی بیت‌کوین تراست شرکت‌گیری اسکیل که به یک ای تی اف تبدیل شد، سایه انداخته است. بلک راک و فیدیلیتی ذی‌نفعان اصلی این بازار بودند که به ترتیب ۱.۶ و ۶.۴۸ میلیون دلار جذب کردند.

رکورد ورودی به کلاس دارایی‌های کریپتو، با صدور مجوز برای تأسیس صندوق‌های ای تی اف بیت‌کوین همراه شد. همزمانی این اتفاق با رسیدن قیمت بیت‌کوین به ۵۲۰۰۰ دلار برای اولین بار از دسامبر ۲۰۲۱، سرمایه‌گذاران را خوشحال کرده است. آخرین افزایش مجدد ارزش، گمانه‌زنی‌هایی را در میان سرمایه‌گذاران در مورد یک پتانسیل جدید و ارزشمند ایجاد کرده است؛ رسیدن بیت‌کوین به بالاترین قیمت تاریخی خود!

فرانکلین تمپلتون بازی بیت‌کوین را به سنگاپور کشاند

فرانکلین تمپلتون، بزرگ‌ترین شرکت مدیریت دارایی جهانی پیشرو، یک دور سرمایه‌گذاری نامعلوم را برای Blockhead، یک هلدینگ رسانه‌ای متمرکز بر بلاک چین مستقر در سنگاپور، رهبری کرده است. سرمایه‌گذاری فرانکلین تمپلتون در بلاک هد با بیش از ۱.۵ تریلیون دلار دارایی مشتری، علاقه روزافزون به دارایی‌های دیجیتال در بین موسسات مالی سنتی را برجسته می‌کند. بلاک هد که در سال ۲۰۲۲ شروع به کار کرد، به دلیل معروفیت و حتی مرجعیت سایت خبری خود شناخته شده است که بر صنعت دارایی دیجیتال، به ویژه در منطقه آسیا متمرکز دارد. بودجه فرانکلین تمپلتون با هدف گسترش عملیات این شرکت سنگاپوری، به ویژه از طریق توسعه یک پلتفرم تحقیقاتی دارایی دیجیتال در سطح سازمانی به نام BRN است. این پلتفرم برای ارائه تجزیه و تحلیل دقیق، اطلاعات بازار و بینش در مورد فناوری بلاک چین به سرمایه‌گذاران نهادی و با ارزش خالص طراحی شده است. به گفته مارک تان، مدیرعامل بلاک هد، همکاری با فرانکلین تمپلتون تأیید قابل توجهی از چشم‌انداز و تلاش‌های آینده آنهاست. او بر دیدگاه منحصربه‌فردی که انتشاراتش برای صنعت دارایی‌های دیجیتال و برنامه‌های آن برای گسترش خدماتش به ابزارهای تحقیقاتی و تحلیلی جامع ارائه می‌دهد، تأکید کرد. هدف BRN ارائه بینش انحصاری در مورد اکوسیستم کریپتو، تجزیه و تحلیل بازار مستقل، و مشاوره برای سرمایه‌گذاران

نهادی است که در چشم‌انداز دارایی‌های دیجیتال هستند. تمرکز اولیه آن روی ارزهای دیجیتال اصلی، روندهای رایج صنعت و محیط کلی اقتصادی تأثیرگذار بر فضای دارایی دیجیتال خواهد بود. کوین فارلی، مدیر مدیریت دارایی‌های دیجیتال در فرانکلین تمپلتون، پتانسیل دارایی‌های دیجیتال در آسیا را به عنوان یک عامل محرک در پشت سرمایه‌گذاری آنها برجسته کرد. او نسبت به بینش بلاک هد و مسیر امیدوارکننده برنامه‌های تجاری آنها ابراز اشتیاق کرد. آخرین سرمایه‌گذاری به دنبال مشارکت فعال فرانکلین تمپلتون در فضای ارزهای دیجیتال، از جمله اقدامات اخیر آنها برای دریافت تأییدیه قانونی برای یک صندوق ای تی اف اتریوم در کنار دیگر غول‌های دارایی‌های مانند بلک راک و آرک اینوست صورت می‌گیرد. در ۱۸ ژانویه، این شرکت حمایت خود را از شبکه سولانا اعلام کرد و زمینه‌های رشد بالقوه مانند تأمین مالی غیرمتمرکز (DeFi)، شبکه‌های زیرساختی و نوآوری‌های توکن غیرقابل تعویض (NFT) را نشان داد که به گمانه‌زنی‌ها در مورد امکان مبادله مبتنی بر سولانا در پرداخت‌های مربوط به شبکه‌های ای تی اف دامن زد. پس از معرفی ای تی اف‌های بیت‌کوین در ۱۱ ژانویه، این پیش‌بینی در سطح صنعت وجود دارد که سایر ارزهای رمزنگاری شده از جمله اتریوم و ریبیل، به زودی در ای تی اف‌های مورد تأیید ایالات متحده گنجانده شوند.



The Wall Street Journal
First Published in 1889
Publication No. 111,220,000
Frequency: Daily

BITCOIN ETFs HAVE LANDED.

IBIT, the iShares Bitcoin Trust, now lets you access Bitcoin where you get your stocks and bonds, so you can manage all your investments in one place.

Get your share of progress.

iShares
by BlackRock



پنجشنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۲

شماره ۴۰۸۷

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY